
関係者の皆様                        令和 4年 7月 19日 

特定非営利活動法人ライフサポートりぼん 

代表理事  三木 絹子 

 

新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ 

 

平素より法人の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7月 18日（月）当法人ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝの職員が発熱し、検査の結果陽性と診断されました。 

保健所と協議の結果、濃厚接触者の定義では該当者はいないが、関係者は 1週間の健康観

察を行うよう指示がありました。 

当職員は 16日土曜日に出勤し、3件の訪問ケアを行い、事務所での事務等を行いました。 

訪問先、担当ケアマネジャー様は、上記連絡を行っています。 

今回、関係者の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけすることとなりました。 

関係者利用者様は、現在健康状態も問題なく過ごされており、職員も問題なく通常通りのケア

を行っております。 

以上ご報告させて頂きます。 


